UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-CTrTT
V/v kêu gọi, vận động ủng hộ phòng,

chống dịch COVID-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 6 năm 2021

      Kính gửi:

       - Văn phòng, Thanh tra, các phòng thuộc Sở;

- Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

       - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

       - Các trường đại học ngoài công lập.

Thực hiện Thư kêu gọi ngày 28 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam thành phố Đà Nẵng về tham gia ủng hộ phòng, chống dịch

COVID-19, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học:

1. Kêu gọi, vận động ủng hộ phòng, chống dịch COVID-19

Phòng giáo dục và đào các quận, huyện tổ chức kêu gọi, vận động đội ngũ

cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ

sở trên địa bàn; các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, các trường

đại học ngoài công lập tổ chức kêu gọi, vận động đội ngũ cán bộ quản lí, giáo

viên, giảng viên, nhân viên tham gia ủng hộ tham gia ủng hộ phòng, chống dịch

COVID-19.

Lưu ý: Việc kêu gọi, vận động ủng hộ phải trên tinh thần tự nguyện,

không bắt buộc, không giao chỉ tiêu, không dùng kết quả vận động ủng hộ để

đánh giá thi đua tập thể, cá nhân

2. Địa chỉ, tài khoản ủng hộ

Mọi sự ủng hộ xin chuyển về Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành

phố Đà Nẵng, số 12, đường Trần Phú, phường Thạch Thang, quận Hải Châu,

thành phố Đà Nẵng; điện thoại: 0236.3837201 hoặc 0236.3818385.

Tài khoản ủng hộ: 3761.0.9041876.91999 tại Kho bạc Nhà nước thành

phố Đà Nẵng.

3. Thời gian vận động và công tác báo cáo

Các đơn vị, trường học tổ chức vận động ủng hộ đến hết ngày 31/8/2021.

Tổng hợp, báo cáo kết quả vận động ủng hộ về Sở Giáo dục và Đào tạo trước

ngày 04/9/2021.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học quan

tâm triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố;

- UBMTTQVN thành phố;

- UBND các quận, huyện;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT ngành;

- Lưu: VT, CTrTT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

dh
du

yta
n-

08
/0

6/
20

21
 0

8:
02

:2
7-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-04T14:06:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-04T15:43:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-04T16:24:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-04T16:24:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-04T16:24:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!